Gemeinde Hesel

Bekanntmachung:

Öffentliche Sitzung des Ausschusses für Finanzen und Wirtschaft der Gemeinde Hesel am Mittwoch, 30.09.2015, um **18:00 Uhr**, in 26835 Hesel, Rathausstraße 14 (Rathaus, Sitzungszimmer)

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- **3.** Feststellung der Tagesordnung
- **4.** Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Ausschusses am 24.02.2015
- 5. Auswahlentscheidung zum Abschluss eines neuen Strom-Konzessionsvertrags mit der EWE Netz GmbH ab 1. Februar 2017
 Vorlage: HES/2015/014
- 6. Auswahlentscheidung zum Abschluss eines neuen Gas-Konzessionsvertrags mit der EWE Netz GmbH ab 1. Februar 2015 Vorlage: HES/2015/015
- 7. Eröffnungsbilanz der Gemeinde Hesel zum 01.01.2011 Vorlage: HES/2015/016
- **8.** Jahresabschluss 2011 der Gemeinde Hesel Vorlage: HES/2015/024
- **9.** Jahresabschluss 2012 der Gemeinde Hesel Vorlage: HES/2015/025
- **10.** Jahresabschluss 2013 der Gemeinde Hesel Vorlage: HES/2015/026
- 11. Jahresabschluss 2014 der Gemeinde Hesel Vorlage: HES/2015/030
- 12. Erlass einer Hebesatzsatzung für die Haushaltsjahre 2016 2018 Vorlage: HES/2015/034
- **13.** Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2016 Vorlage: HES/2015/031
- **14.** Informationen und Anfragen
- **15.** Einwohnerfragen zu abgehandelten Tagesordnungspunkten und anderen Gemeindeangelegenheiten
- **16.** Schließung der Sitzung

[Uwe Themann] Gemeindedirektor